

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 16.04.2020r.

Sprawa ZP/08/2020

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**zakup i dostawy leków**” ogłoszonego w **Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 2020/S 058-138305 z dnia 23.03.2020r** informujemy:

Pytania:

1. Pytanie: Do §2 ust. 5 projektu umowy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisu §2 ust. 5 projektu umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tego zapisu w umowie?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

2. Pytanie: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §5 ust.2 pkt 3.2 projektu umowy)?

Odpowiedź: Nie.

3. Pytanie: Do §5 ust.2 pkt 3.2 projektu umowy. Czy Zamawiający zrezygnuje z obowiązku przesłania próbek darmowych odpowiednika z uwagi na fakt, że zostanie podana mu nazwa handlowa odpowiednika?

Odpowiedź: Tak.

4. Pytanie: Do §7 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłankami wynikającymi z art. 552 k.c. "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawnijają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." .

Odpowiedź: Nie.

5. Pytanie: Do §9 ust. 1 prosimy o dopisanie: "...zgodnie z art.4 pkt 3 lit.a) Ustawy o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych".

Odpowiedź: Nie.

DYREKTOR
mgr ANDRZEJ GRUZA

6. Pytanie: Do §10 ust.1 pkt 2) ppkt b) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 50 zł licząc za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w umowie?

Odpowiedź: Nie.

Robert Kalarowski

DYREKTOR
mgr ANDRZEJ GRUZA